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6. Erikokoisia palasia saviastioista, joista 

yksi (kokoonliitetty)reunakappale on koris-

tettu pitkulaisilla painetuil~ sy- 

villä ympyräisillä kuopilla ja hammassi-

rateilla (vrt. Suomen Museo 1896 s. 87 kuva 

8,3 ja 11.) 

Kivikaluja , joita taiteilija Juhani Sjöst 

Arkeologisen Toimiston kansatieteellisenä 

stipendiaattina kesällä 1897 keräsi Ilo-

mantsin pitäjästä. M. Toimiston pöytäkirja 

24 p. Syyskuuta 1897. 

Kaksoistaltan  tapainen ase, toisessa päässä 

kouruterä, toisessa tasainen terä, taikka la_ 

tuskainen varsiosa. Molemmat ristikkäisessä 

asennossa toisiinsa. Kourun alta on iso pa-

lanen lohjennut pois. 150 mm ptk, keskikoh-

dalta 33 ja 34 paksu. - Liuskiokiveä , joka 

pinnalta enimmäkseen on vaaleanharmaa, mutta 

sisältä sinertävä . - Ostettu Ilomantsin 

pitäjän Kuolismaan kylästä Brogoi Hattusel-

ta ja on omistaja sen löytänyt "Kuolismaan 

Itkajärven niemestä, ukonilmalla särkyneen 

puun tyveltä." 

Tasataltta, jota on aijottu kourutaltaksi 

päättäen siitä kourun alusta joka näkyy lu 

senevassa teränlaskussa . Varsi teränlaskun 

puolella hiottu matalalle särmälle; poikki-

leikkauskuvio muutoin suorakaide. Toisesta 
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syrjästä palanen lohennut pois. Kolmella 

sivulla naarmuja. 166 mm ptk, 53 lev, 244' pks. 

Ostettu Mika Laaskiselta Ilomantsin pitäjän 

Kuolismaan kylästä, asuntonsa ihan Koidajoer 

rannalla oleva Möhköön tehtaan omistama mök-

ki. Mika Laaskisen isä on taltan "jo tuo-

noisina vuosina löytänyt Ilomantsin pitäjän 

Vuotjärvestä malmia nostaessaan ; neljä tait-

taa sattui yhtä haavaa malmikauhaan ja tämä 

taltta on yksi niistä, mihin toiset ovat 

joutuneet ei tullut muistettua" - kuten sa-

noi. - Talttaa on säilytetty rakkaana omai 

suutena ja tarvekaluna kipuja parannettaes-

sa ; niinpä esim. "pistoksia poistettaessa 

on se kuumennettu, kääritty vaatteeseen ja 

sitte paineltu sitä ruumiin osaa, jossa ki-

pu on tuntunut". 

Pieni tasataltta ylöspäin suippenevalla poi4 

kileikkauksella syrjät kuitenkin vaillinai-

sesti hiotut; ylipää suippeneva. 53 mm ptk, 

36 lev, 10 pks. - Ostettu Ilomantsin pitäjän 

Kuolismaan kylästä Timoskala nimisestä talos 

ta ; asujamen "poika on taltan löytänyt Kuo 

lismaan järvestä uidessaan Tahvo Timoskaisen 

perillisten kotirannassa; 

vedessä, vaan ei syvällä. 

taltta on ollut 

 

  

Pieni käyrä , melkein puolikuunmuotoinen 

veitsi liuskiokivestä teräkaaren sisäpuolel-

la ; ainakin toinen kärki taittunut. 68 mm ptk, 

keskikohdalta 28 lev, 52 paks. - Ostettu I-

lomantsin pitäjän Kuolismaan kylästä Timos-

kala nimisestä talosta; asujamen poika on 

veitsen löytänyt edellä mainitun taltan 

kanssa samalla kerralla Kuolismaan järvestä, 

3462. 
Ilomantsi. 
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Paimio. 

(Jaakopin 

kapp). 

uidessaan Tahvo Timoskaisen perillisten ko-

tirannasta; veitsi on ollut vedessä, vaan ei 

syvällä. 

. Pieni katkelma taltan (?) suippeasta yläpääs 

tä. 31 mm ptk, 21 lev, 11T2§L Dks. - Ostettu sa-

masta paikasta kuin edelliset; on löydetty 

Ilomantsin pitäjän Wiekjärvestä ; malmia nos-

taessa noussut malmikauhassa malmien mukana. 

Ylioppilas Esa Eetu Takalan lahja S.Mui 

naismuisto-Yhdistykselle kts. Y:sen pöytäk. 

16 p. joulukuuta 1897. 

Aivan pieni kivinen tasataltta, vaillinaisesti 

hiottu; toinen teränkulma hiottu tahi kulu-

nut pyörähtäväksi. 49 mm ptk, 20 lev, 8 paks. 

Saatu Haaviston talosta kansakoulunopettaja 

E. Paavokalliolta Kuortaneen pitäjässä. 

Tilanomistaja Robert Hedenbergin hänen 

poikansa lakitieteen ylioppilas Edvard He-

denbergin kautta S.Muinaismuisto-Yhdistykselle 

jättämä lahja . Yh:n pöytäkirja 5 p. Lokakuu-

ta 1897. 

Pieni kirkonkello keskiajalta, 37 senti- 

metriä korkea, 30 lev suusta ; siinä on 

pitkä halkeama. Ylälaidassa on seuraava kes-

kiaikainen minuskelikirjoitus: 

3462. 
Ilomantsi. 

3463. 
Kuortane. 


